
BELLEGARDE SUR VALSERINE

DÉPARTEMENTAUX EQUIPES NAT GAF +  DIR GA

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

11/02/2017 au 12/02/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010188.34814.00 0188

FINALESCoupe formation 8 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2009TALBOT Nathan  14.400  12.350  0.000  13.900  11.400  12.200  64.250 1

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 7,00

 7,40

 4,00

 8,35

 0,00

 0,00

 6,00

 7,90

 4,00

 7,40

 4,00

 8,20

 2009GRANDCLEMENT Lukas  14.500  11.400  0.000  13.100  13.500  11.100  63.600 2

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,50

 4,00

 7,40

 0,00

 0,00

 4,00

 9,10

 4,00

 9,40

 4,00

 8,10
Pena : -1,00
Bonif :  0,10

 2009BEN ISMAIL Mehdi  12.600  11.450  0.000  12.600  12.300  10.600  59.550 3

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,00

 8,60

 4,00

 7,45

 0,00

 0,00

 4,00

 8,60

 4,00

 8,30

 4,00

 7,60
Pena : -1,00

 2009PAPADODIMAS-KERSCHBAUMER Frid  11.600  11.500  0.000  12.000  12.000  11.000  58.100 4

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,00

 7,60

 4,00

 7,50

 0,00

 0,00

 4,00

 8,00

 4,00

 8,00

 4,00

 8,00
Pena : -1,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010189.34815.00 0189

FINALESCoupe formation 9 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général IndividuelCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2008DE BARROS Matheos  16.000  14.650  0.000  19.100  14.900  14.900  79.550 1

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 7,00

 9,00

 6,00

 8,65

 0,00

 0,00

 10,00

 9,10

 6,00

 8,90

 6,00

 8,90

 2008JONNEAUX Thibaut  15.300  18.900  0.000  15.100  15.400  14.700  79.400 2

ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS
JASSANS RIOTTIER

Jury D:

Jury E:

 10,00

 6,30

 10,00

 8,90

 0,00

 0,00

 6,00

 9,10

 6,00

 9,30

 6,00

 8,70
Pena : -1,00
Bonif :  0,10

 2008ODDOZ Mattéo  16.200  14.800  0.000  14.900  15.100  14.550  75.550 3

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 7,00

 9,20

 6,00

 8,80

 0,00

 0,00

 7,00

 7,90

 6,00

 9,00

 6,00

 8,55
Bonif :  0,10

 2008STORA Elouan  14.100  12.200  0.000  12.300  12.700  11.500  62.800 4

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,10

 4,00

 8,20

 0,00

 0,00

 4,00

 8,30

 4,00

 8,60

 4,00

 7,50
Bonif :  0,10

ARES_GENIND_GAM du 11/02/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le samedi 11 février 2017 à 22:45 - 1/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



BELLEGARDE SUR VALSERINE

DÉPARTEMENTAUX EQUIPES NAT GAF +  DIR GA

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

11/02/2017 au 12/02/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010189.34815.00 0189

FINALESCoupe formation 9 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général IndividuelCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2008TRAYLEN Benjamin  14.500  11.250  0.000  12.400  12.200  10.450  60.800 5

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
GBR THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,50

 4,00

 7,25

 0,00

 0,00

 4,00

 8,40

 4,00

 8,20

 4,00

 7,45
Pena : -1,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010189.34815.00 0189

FINALESCoupe formation 9 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: France

 2008DE BARROS Matheos  16.000  14.650  0.000  19.100  14.900  14.900  79.550 1

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 7,00

 9,00

 6,00

 8,65

 0,00

 0,00

 10,00

 9,10

 6,00

 8,90

 6,00

 8,90

 2008JONNEAUX Thibaut  15.300  18.900  0.000  15.100  15.400  14.700  79.400 2

ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS
JASSANS RIOTTIER

Jury D:

Jury E:

 10,00

 6,30

 10,00

 8,90

 0,00

 0,00

 6,00

 9,10

 6,00

 9,30

 6,00

 8,70
Pena : -1,00
Bonif :  0,10

 2008ODDOZ Mattéo  16.200  14.800  0.000  14.900  15.100  14.550  75.550 3

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 7,00

 9,20

 6,00

 8,80

 0,00

 0,00

 7,00

 7,90

 6,00

 9,00

 6,00

 8,55
Bonif :  0,10

 2008STORA Elouan  14.100  12.200  0.000  12.300  12.700  11.500  62.800 4

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,10

 4,00

 8,20

 0,00

 0,00

 4,00

 8,30

 4,00

 8,60

 4,00

 7,50
Bonif :  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010190.34816.00 0190

FINALESCoupe formation 10 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2007VINCETTI Lorenzo  15.800  14.650  0.000  15.100  14.300  14.500  74.350 1

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 7,00

 8,80

 7,00

 8,65

 0,00

 0,00

 6,00

 9,10

 6,00

 8,30

 6,00

 8,50
Pena : -1,00

ARES_GENIND_GAM du 11/02/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le samedi 11 février 2017 à 22:46 - 2/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


