

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

BELLEGARDE SUR VALSERINE

DÉPARTEMENTAUX EQUIPES NAT GAF + DIR GA

11/02/2017 au 12/02/2017

D0010188.34814.00

JURY D et E

0188 **FINALES**

Coupe formation 8 ans GAMCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

Palmarès général Individuel: France

	Club / Association Ville / Town			<u> </u>	菜		× ×			Tota Score
1	TALBOT Nathan	2009		14.400	12.350	0.000	13.900	11.400	12.200	64.250
	BELLEGARDE S/VALSERINE LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE		Jury D:	7,00	4,00	0,00	6,00	4,00	4,00	
	BELLEGARD		Jury E:	7,40	8,35	0,00	7,90	7,40	8,20	
2	GRANDCLEMENT Lukas	2009		<u>14.500</u>	11.400	0.000	13.100	<u>13.500</u>	11.100	63.600
	THOIRY AVENIR GESSIEN DE THOIRY		Jury D:	6.00	4,00	0.00	4,00	4,00	4,00	
	AVENIR GESSIEN DE THOIRT		Jury E:	8,50	7,40	0,00	9,10	9,40	4,00 8,10	
			Pena:	0,30	7,40	0,00	9,10	9,40	-1,00	
			Bonif:					0,10	.,00	
3	BEN ISMAIL Mehdi	2009		12.600	11.450	0.000	12.600	12.300	10.600	59.550
•	THOIRY	- 1								55755
	AVENIR GESSIEN DE THOIRY		Jury D:	4,00	4,00	0,00	4,00	4,00	4,00	
			Jury E:	8,60	7,45	0,00	8,60	8,30	7,60	
			Pena :						-1,00	
4	PAPADODIMAS-KERSCHBAUMER Frid THOIRY	2009		11.600	11.500	0.000	12.000	12.000	11.000	58.100
	AVENIR GESSIEN DE THOIRY		Jury D:	4,00	4,00	0,00	4.00	4,00	4,00	
			Jury E: Pena :	7,60	7,50	0,00	8,00	8,00	8,00 -1,00	

D0010189.34815.00 JURY D et E 0189

Coupe formation 9 ans GAM

FINALES

Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

Polmorào gánáral Individua

Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.							Palmarès général Individ						
	Club / Association Ville / Town				*	de la companya della				Total Score			
1	DE BARROS Matheos	2008		16.000	14.650	0.000	19.100	14.900	14.900	79.550			
_	OYONNAX	1											
	LES ENFANTS DU DEVOIR		Jury D:	7,00	6,00	0.00	10,00	6,00	6,00				
			Jury E:	9,00	8,65	0,00	9,10	8,90	8,90				
2	JONNEAUX Thibaut	2008		15.300	18.900	0.000	15.100	15.400	14.700	79.400			
_	JASSANS RIOTTIER	ı											
	ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS		Jury D:	10,00	10,00	0.00	6.00	6.00	6,00				
	20022 0111111102 22 07 1007 1110		Jury E:	6,30	8,90	0,00	9,10	9,30	8,70				
			Pena :	-1,00	0,00	0,00	0,.0	0,00	5,. 5				
			Bonif:	,				0,10					
3	ODDOZ Mattéo	2008		16.200	14.800	0.000	14.900	15.100	14.550	75.550			
	OYONNAX	1								7 07000			
	LES ENFANTS DU DEVOIR		Jury D:	7,00	6.00	0.00	7,00	6.00	6,00				
			Jury E:	9,20	8,80	0,00	7,90	9,00	8,55				
			Bonif :	0,20	0,00	0,00	.,	0,10	3,33				
4	STORA Elouan	2008		14.100	12.200	0.000	12.300	12.700	11.500	62.800			
	THOIRY	1											
	AVENIR GESSIEN DE THOIRY		Jury D:	6,00	4,00	0,00	4,00	4,00	4,00				
			Jury E:	8,10	8,20	0,00	8,30	8,60	7,50				
			Bonif:	, -	, -	, -	, -	0,10	•				

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values



CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

BELLEGARDE SUR VALSERINE

DÉPARTEMENTAUX EQUIPES NAT GAF + DIR GA

11/02/2017 au 12/02/2017

D0010189.34815.00

JURY D et E

0189

Coupe formation 9 ans GAMCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

FINALES
Palmarès général Individuel

Club / Association Ville / Town		<u> </u>	学		7			Total Score
5 TRAYLEN Benjamin	2008	14.500	11.250	0.000	12.400	12.200	10.450	60.800
GBR THOIRY								
AVENIR GESSIEN DE THOIRY	Jury D:	6,00	4,00	0,00	4,00	4,00	4,00	
	Jury E Pena	0,00	7,25	0,00	8,40	8,20	7,45 -1,00	

D0010189.34815.00 JURY D et E 0189

Coupe formation 9 ans GAM

FINALES Palmarès général Individuel: France

Total Club / Association Ville / Town Score 2008 **DE BARROS Matheos** 16.000 14.650 0.000 19.100 14.900 14.900 79.550 **OYONNAX** LES ENFANTS DU DEVOIR Jury D: 7,00 6,00 0,00 10,00 6,00 6,00 Jury E: 9,00 8,65 0,00 9,10 8,90 8,90 2008 **JONNEAUX Thibaut** 15.300 18.900 0.000 15.100 15.400 14.700 79.400 **JASSANS RIOTTIER ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS** Jury D: 10,00 10.00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,30 Jury E: 8.90 0.00 9.10 9,30 8,70 Pena · -1,00 Bonif: 0.10 **ODDOZ Mattéo** 2008 16.200 14.800 14.900 0.000 15.100 14.550 75.550 **OYONNAX** Jury D: 7,00 LES ENFANTS DU DEVOIR 6,00 0.00 7,00 6.00 6.00 Jury E: 8,55 9,20 8,80 0,00 7,90 9,00 Bonif: 0.10

D0010190.34816.00 JURY D et E 0190

14.100

6,00

8 10

2008

Jury D:

Jury E:

Bonif:

Coupe formation 10 ans GAM

AVENIR GESSIEN DE THOIRY

FINALES

62.800

Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

Palmarès général Individuel: France

11.500

4,00

7,50

Club / Association Ville / Town

STORA Elouan

THOIRY





12.200

4,00

8,20



0.000

0,00

0,00



12.300

4,00

8,30



12,700

4,00

8,60

0.10

Total Score

					, ,	Y	71	11 11	1 '	
1	VINCETTI Lorenzo	2007		15.800	14.650	0.000	15.100	14.300	14.500	74.350
	OYONNAX LES ENFANTS DU DEVOIR		Jury D: Jury E: Pena :	7,00 8,80	7,00 8,65 -1,00	0,00 0,00	6,00 9,10	6,00 8,30	6,00 8,50	